
Zarządzenie Nr 5/V/2015 
Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piszu 

z dnia 06 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia stawek opłat za korzystanie z obiektów 
sportowo-rekreacyjnych 

 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piszu stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XXX/357/04 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 29 grudnia 2004 r. sprawie nadania 
statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Piszu (Dz. Urz. Województwa Warmiosko 
– Mazurskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 213 i Nr 103, poz. 1396), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam stawki opłat za korzystanie z pływalni, określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Ustalam opłatę za korzystanie z kortu tenisowego w wysokości 10 zł za 2 godziny. 

§ 3. Ustalam opłatę za korzystanie ze stadionu wraz z szatnią w wysokości 200 zł za 2 godziny. 

§ 4. W przypadku grup zorganizowanych, instytucji, jednostek organizacyjnych gminy Pisz, zakładów 

pracy oraz osób prywatnych współpracujących i wspomagających działalnośd M-GOSiR w Piszu, istnieje 

możliwośd negocjacji cen. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 3/IX/2014 z dnia 22 września 2014 r. Dyrektora Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piszu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 maja 2015 r. 

 

 

 Dyrektor  

Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piszu 

 mgr Mariusz Piotr Kaszak



  

Załącznik do zarządzenia nr 5/V/2015 z dnia 06 maja 2015 r. 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piszu 

 

STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PŁYWALNI 

(czepek obowiązkowy – koszt zakupu na pływalni 6,00 zł) 

I. WEJŚCIA INDYWIDUALNE 

1. 50-minutowe – od poniedziałku do piątku w godz. od 6.00 do 8.00 i od 18.00 do 22.00 oraz 

w soboty, niedziele i święta od 10.00 do 18.00 

2. 35-minutowe – od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 17.55 

 
Dni tygodnia/godziny wejśd 

 

 
Osoby dorosłe 

Dzieci,  
młodzież i studenci (14–25 lat) 

 oraz emeryci, renciści i 
inwalidzi 

 
Dzieci do lat 13 

Poniedziałek-piątek 
6.00; 7.00 

10,00 zł/50 min 8,00 zł/50 min 7,00 zł/50 min 

Poniedziałek-piątek 
od 8.00 do 17.55 

10,00 zł/35 min 8,00 zł/35 min 7,00 zł/35 min 

Poniedziałek-piątek 
18.00; 19.00; 20.00; 21.00 

10,00 zł/50 min 8,00 zł/50 min 7,00 zł/50 min 

Sobota, niedziela i święta 
10.00; 11.00; 12.00; 13.00; 
14.00; 15.00; 16.00; 17.00 

10,00 zł/50 min 8,00 zł/50 min 7,00 zł/50 min 

Objaśnienia i uwagi: 

 ostatnie wejście trwa 40 min (od poniedziałku do piątku – 21.00, soboty niedziele i święta – 
17.00); 

 emeryci, renciści i inwalidzi ze zniżki korzystają po okazaniu odpowiedniej legitymacji; 

 dzieci, młodzież i studenci korzystają ze zniżki po okazaniu legitymacji szkolnej lub studenckiej;  

 dzieci do lat 3 – wstęp bezpłatny; 

 posiadacze KARTY DUŻEJ RODZINY po okazaniu karty i dokumentu tożsamości - 50% ceny; 

 instruktorzy prowadzący działalnośd zarobkową uiszczają opłatę wg cennika dla osób dorosłych 
(10 zł). 

II. WEJŚCIA GRUPOWE  
1. 50-minutowe – w soboty, niedziele i święta od 10.00 do 18.00  

2. 35-minutowe – od poniedziałku do piątku zgodnie z grafikiem wykorzystania pływalni.  

 
Dni tygodnia/godziny wejśd 

 

 
Osoby dorosłe 

Dzieci,  
młodzież i studenci (14–25 lat) 

 oraz emeryci, renciści i 
inwalidzi 

 
Dzieci do lat 13 

Poniedziałek-piątek 
(zgodnie z grafikiem 
wykorzystania pływalni) 

10,00 zł/50 min 8,00 zł/50 min 7,00 zł/50 min 

Sobota, niedziela i święta 
10.00; 11.00; 12.00; 13.00; 
14.00; 15.00; 16.00; 17.00 

10,00 zł/50 min 8,00 zł/50 min 7,00 zł/50 min 

Objaśnienia i uwagi: 

 ostatnie wejście trwa 40 min (od poniedziałku do piątku – 21.00, soboty niedziele i święta – 17.00); 

 rezerwacji należy dokonywad w biurze M-GOSiR w Piszu, ul. Mickiewicza 2, (nr tel. 87 423 28 23); 



 w przypadku umów długoterminowych istnieje możliwośd negocjacji cen. 

 

III. REZERWACJE 

1. Rezerwacja pływalni na jedną jednostkę basenową – 230,00 zł (maksymalnie 35 osób w basenie). 
2. Rezerwacja  1 toru na pływalni – 49,00 zł (maksymalnie 7 osób na torze). 

 
IV. WEEKENDOWE WEJŚCIA RODZINNE 

1. Dwoje rodziców + dwoje dzieci do lat 18 – 25,00 zł/50 min 
2. Dwoje rodziców + jedno dziecko lub jeden rodzic + dwoje dzieci do lat 18 – 20,00 zł/50 min 
3. Jeden rodzic + jedno dziecko do lat 18 – 15,00 zł/50 min 
Objaśnienia i uwagi: 

 z oferty można skorzystad po okazaniu dowodu tożsamości/legitymacji. 
 

V. JACUZZI 
1. Korzystanie z jacuzzi przez klientów indywidualnych wliczone jest w cenę wejścia na pływalnię. 
Objaśnienia i uwagi: 

 w jacuzzi może przebywad jednocześnie nie więcej niż 4 osoby. 
 

VI. SAUNA  
1. Korzystanie z sauny od poniedziałku do piątku w godz. 6.00 – 8.00 i 18.00 - 22.00 oraz w soboty, 

niedziele i święta od 10.00 do 18.00 – wliczone w cenę wejścia na pływalnię. 
2. Od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 17.55 – dopłata do biletu w wysokości 5 zł za 

jednostkę basenową. 
Objaśnienia i uwagi: 

 z sauny należy korzystad zgodnie z regulaminem zamieszczonym przed wejściem do sauny, 

 w saunie może przebywad jednocześnie nie więcej niż 10 osób. 
 

VII. SIŁOWNIA 
1. Wejście bez limitu czasowego – 7,00 zł 
Objaśnienia i uwagi: 

 posiadacze KARTY DUŻEJ RODZINY po okazaniu karty i dokumentu tożsamości - 50% ceny. 
 

VIII. KARNETY – OFERTA SPECJALNA 
1. Karnet na basen na okaziciela – 10 wejśd do wykorzystania w okresie 2 miesięcy od daty zakupu – 

80 zł 
2. Karnet na basen na okaziciela dla dzieci, młodzieży i studentów (14 – 25 lat) – 60,00 zł (10 wejśd na 

pływalnię do wykorzystania w okresie 2 miesięcy od daty zakupu). 
3. Karnet na basen na okaziciela dla dzieci do lat 13 – 50,00 zł (10 wejśd na pływalnię do wykorzystania 

w okresie 2 miesięcy od daty zakupu). 
4. Karnet na basen na okaziciela dla emerytów, rencistów i inwalidów – 60,00 zł (10 wejśd na 

pływalnię do wykorzystania w okresie 2 miesięcy od daty zakupu). 
5. Imienny karnet kwartalny na basen – 420,00 zł (uprawnia do nieograniczonego korzystania 

z pływalni w okresie 3 miesięcy od daty zakupu – ważny po okazaniu dowodu tożsamości). 
6. Imienny karnet półroczny na basen – 790,00 zł (uprawnia do nieograniczonego korzystania 

z pływalni w okresie 6 miesięcy od daty zakupu – ważny po okazaniu dowodu tożsamości). 
7. Karnet na siłownię na okaziciela (10 wejśd bez limitu czasowego do wykorzystania w okresie 

2 miesięcy od daty zakupu) – 50,00 zł 
8. Imienny karnet kwartalny na siłownię – 150,00 zł (uprawnia do nieograniczonego korzystania 

z siłowni w okresie 3 miesięcy – ważny po okazaniu dowodu tożsamości).  
Objaśnienia i uwagi: 

 M-GOSiR w Piszu nie zwraca pieniędzy za niewykorzystane karnety lub pojedyncze wejścia. 
 



 


